
ANA TREVISO                          ANA CAMPOLONGO                    MAGNIFICA REGOLA DI CAMPOLONGO

CAMPOLONGO - RIFUGIO VOLONTARI ALPINI            08/07/2018
11^ EDIZIONE " MARCIA ALPINA "

CAMPOLONGO RIF. VOLONTARI ALPINI sviluppo dislivello 
partenza 940 mt arrivo 1281 mt 9000 mt. 341 mt

CLASSIFICA GENERALE LUNGO
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Anno M/F Pos m/f Pos Cat Cat Tempo Dist

 
1 58 Barizza Filippo Asd Barizza Sport 1981 M 1 1 Ms 35'08 0'00
2 6 Dall'Osta Giorgio Caffè Letterario Bar 2000 1980 M 2 2 Ms 36'21 1'13
3 7 De Nard Gabriele Caffè Letterario Bar 2000 1974 M 3 3 Ms 38'41 3'34
4 52 Da Pra Fabrizio 1983 M 4 1 Sen 39'27 4'19
5 47 Doriguzzi Corin Davide 1978 M 5 4 Ms 40'27 5'19
6 89 Grandelis Tullio C.S. Carabinieri 1977 M 6 5 Ms 40'31 5'23
7 55 Unterpertinger Giovanni Atletica Comelico 1967 M 7 1 Ov 41'38 6'30
8 24 De Monte Giuliano Atletica Comelico 1972 M 8 6 Ms 42'14 7'06
9 74 Puntel Samuele C.S. Carabinieri 2000 M 9 1 Jun 42'37 7'29

10 10 Gaiardo Marco Caffè Letterario Bar 2000 1970 M 10 7 Ms 42'43 7'35
11 34 Gerin Federico Atletica Buja 1982 M 11 8 Ms 43'09 8'01
12 44 De Bernardin Riccardo Atletica Comelico 1979 M 12 9 Ms 43'14 8'07
13 46 De Benedet Bruno Atletico Comelico 1974 M 13 10 Ms 43'22 8'15
14 26 Osta Andrea Atletica Comelico 2000 M 14 2 Jun 43'37 8'29
15 9 Andrich Ivo Vigili Del Fuoco Belluno 1949 M 15 2 Ov 43'58 8'50
16 54 Unterpertinger Erik Atletica Comelico 1994 M 16 2 Sen 44'00 8'52
17 23 Zandonella Gabriel Atletica Comelico 1998 M 17 3 Jun 44'04 8'56
18 35 Nonino Mattia Tremendi Run 1986 M 18 3 Sen 44'15 9'07
19 22 Soravia Paolo Atletica Comelico 1977 M 19 11 Ms 44'17 9'09
20 14 De Zolt Andrea X 1964 M 20 3 Ov 44'18 9'10
21 17 Romanin Fabrizio Velox Paularo 1964 M 21 4 Ov 44'51 9'43
22 15 Santin Emanuel Sez Treviso 1976 M 22 12 Ms 44'52 9'44
23 71 Menia Mario Atletica Comelico 1954 M 23 5 Ov 45'14 10'06
24 90 Pocchiesa Paolo 1979 M 24 13 Ms 46'41 11'33
25 53 Unterpertinger Diego Spiquy Team 1998 M 25 4 Jun 46'45 11'38
26 39 Buosi Silvano Sezione Alpini Treviso 1953 M 26 6 Ov 46'52 11'44
27 38 Bin Renato Sezione Alpini Treviso 1957 M 27 7 Ov 47'06 11'59
28 67 Polizzo Enzo Uf Belluno 1962 M 28 8 Ov 47'23 12'16
29 68 Gianantoni Marco Atletica Corriferrara 1981 M 29 14 Ms 47'42 12'35
30 31 Unterpertinger Paul Atletica Comelico 1963 M 30 9 Ov 48'20 13'12
31 37 Modesto Marcello Sezione Alpini Treviso 1954 M 31 10 Ov 48'29 13'21
32 72 Carnio Giovanni 1968 M 32 15 Ms 48'39 13'31
33 36 Venturato Remo Sezione Alpini Treviso 1957 M 33 11 Ov 48'48 13'40
34 4 De Martin Elio Atletica Comelico 1961 M 34 12 Ov 48'58 13'50
35 75 Zandegiacomo Enrico Gruppo De Bacco 1972 M 35 16 Ms 49'13 14'05
36 57 Lugato Davide Barezza Sport 1969 M 36 17 Ms 49'21 14'14
37 45 Michielli Valentina Az. Agricola Michielli 1981 F 1 18 Ms 49'45 14'38
38 64 Bergagnin Massimo Mb7 1982 M 37 19 Ms 50'18 15'10
39 27 De Zolt Ernesto Gruppo Alpini Campolongo 1977 M 38 20 Ms 50'40 15'32
40 42 De Candido Dario Asd M.Te Coglians Forni Avoltri2003 M 39 1 Gio 50'46 15'38
41 65 Bratti Barbara 1969 F 2 21 Ms 52'15 17'07
42 16 Menegon Daniele Sez Treviso 1972 M 40 22 Ms 52'32 17'24
43 66 Pradetto Raffaella Atletica Comelico 1972 F 3 23 Ms 56'14 21'06



44 25 Manera Giuseppe 1954 M 41 13 Ov 56'16 21'09
45 18 Comis Tiziano Atletica Comelico 1966 M 42 14 Ov 56'20 21'12
46 77 De Mario Severino Gruppo De Bacco 1969 M 43 24 Ms 56'24 21'16
47 62 De Bettin Denis Usd Comelico 1973 M 44 25 Ms 56'27 21'19
48 73 De Donà Mauro 1970 M 45 26 Ms 57'27 22'20
49 33 Scandiuzzi Loris Grupp Podisti Povegliano 1963 M 46 15 Ov 58'28 23'21
50 59 Fagan Adriana Galliera Veneta 1963 F 4 16 Ov 58'58 23'50
51 19 Graziani Paolo Sezione Alpini Treviso 1969 M 47 27 Ms 59'03 23'55
52 28 Guizzo Sergio 1962 M 48 17 Ov 1:00'09 25'01
53 56 Barizza Giuliano Barizza Sport 1948 M 49 18 Ov 1:00'30 25'22
54 63 Buzzo Sergio Usd Comelico 1989 M 50 4 Sen 1:00'59 25'51
55 1 De Zolt Maurilio Caffè Letterario Bar 2000 1950 M 51 19 Ov 1:01'12 26'05
56 41 Doriguzzi Olivo Casada 1951 M 52 20 Ov 1:03'18 28'11
57 79 Mazzocco Ornella Gruppo De Bacco 1968 F 5 28 Ms 1:04'51 29'43
58 83 Buzzi Paolo Gruppo De Bacco 1964 M 53 21 Ov 1:05'21 30'13
59 86 Bagliivo Marco Gruppo De Bacco 1978 M 54 29 Ms 1:05'22 30'14
60 49 Da Pozzo Ivan Gs Lorenzago 1977 M 55 30 Ms 1:09'19 34'12
61 32 Barbon Fabrizio Gruppo Podistico Povegliano1968 M 56 31 Ms 1:09'45 34'37
62 51 De Zolt Tiziana Gs Lorenzago 1980 F 6 32 Ms 1:16'50 41'43
63 76 Catalucci Marco Gruppo De Bacco 1972 M 57 33 Ms 1:20'59 45'51
64 82 De Bacco Arrigo Gruppo De Bacco 1964 M 58 22 Ov 1:20'59 45'51
65 78 Buzzo Contin Paolo Gruppo De Bacco 1964 M 59 23 Ov 1:21'00 45'52
66 48 Comis Giorgia Gs Lorenzago 1987 F 7 5 Sen 1:21'48 46'40
67 87 Pomarè Sandro Caffè Letterario Bar 2000 1968 M 60 34 Ms 1:23'03 47'55
68 30 Pomarè Ilenia X 1983 F 8 6 Sen 1:23'38 48'30
69 29 Pomarè Elisa X 1989 F 9 7 Sen 1:23'42 48'34
70 69 Romanazzi Giuseppina Asd Pink Panther 1975 F 10 35 Ms 1:28'34 53'26
71 70 Farris Martina Asd Pink Panther 1987 F 11 8 Sen 1:28'34 53'26
72 40 Fornari Giampaolo Cai Padova 1943 M 61 24 Ov 1:29'31 54'23
73 85 Dal Ri Federica Gruppo De Bacco 1980 M 62 36 Ms 1:31'35 56'27
74 60 Mezalira Claudio Galliera Veneta 1961 M 63 25 Ov 1:33'01 57'54
75 43 Kratter Ernesto 1961 M 64 26 Ov 1:37'11 1:02'03
76 61 De Michiel Diego Gs Lorenzago 1967 M 65 27 Ov 1:37'13 1:02'05
77 20 Panizzo Daniela 1959 F 12 28 Ov 1:38'21 1:03'13
78 21 Milani Moreno 1959 M 66 29 Ov 1:38'22 1:03'14
79 2 De Candido Vittorio Caffè Letterario Bar 2000 1968 M 67 37 Ms np
80 5 Fontana Pierino Caffè Letterario Bar 2000 1964 M 68 30 Ov np
81 8 Tadello Dino Caffè Letterario Bar 2000 1954 M 69 31 Ov np
82 11 Vittozzi Lisa Caffè Letterario Bar 2000 1995 F 13 9 Sen np
83 12 De Martin Virginia Caffè Letterario Bar 2000 1987 F 14 10 Sen np
84 13 Caneva Gino Caffè Letterario Bar 2000 1966 M 70 32 Ov np
85 88 Fauner Daniele C.S. Carabinieri 1999 M 71 5 Jun rit
86 91 Fabian Maurizio Sezione Alpini Treviso 1966 M 72 33 Ov np

iscritti arrivati
86 78



ANA TREVISO                          ANA CAMPOLONGO                    MAGNIFICA REGOLA DI CAMPOLONGO

CAMPOLONGO - RIFUGIO VOLONTARI ALPINI            08/07/2018
11^ EDIZIONE " MARCIA ALPINA "

CAMPOLONGO RIF. VOLONTARI ALPINI sviluppo dislivello 
partenza 940 mt arrivo 1281 mt 5000 mt. 341 mt

CLASSIFICA GENERALE CORTO
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Anno M/F Pos m/f Pos Cat Cat Tempo Dist
1 162 De Lorenzo Lucia Atletica Comelico 2002 F 1 1 Gio 36'33 0'00
2 190 Scattolo Sara Asd Monte Coglians 2003 F 2 2 Gio 37'18 0'45
3 165 De Zolt Gabriele Atletica Comelico 2004 M 1 3 Gio 38'03 1'30
4 189 Scattolo Ilaria Asd Monte Coglians 2004 F 3 4 Gio 38'17 1'44
5 161 De Martin Iris Atletica Comelico 2004 F 4 5 Gio 39'37 3'04
6 200 Mario Raffaella X 1972 F 5 1 Sen 39'49 3'16
7 188 Del Fabbro Serena Asd Monte Coglians 2004 F 6 6 Gio 41'00 4'27
8 155 De Candido Vitto X 1967 M 2 1 Ov 41'16 4'43
9 204 Topran D'Agata Giuseppe Atletico Comelico 1956 M 3 2 Ov 42'59 6'26

10 158 Cestari Fabio Caffè Letterario Bar 2000 1976 M 4 2 Sen 43'01 6'28
11 163 Cesco Rebecca Atletica Comelico 2002 F 7 7 Gio 44'47 8'14
12 195 Da Rin Gloria X 1975 F 8 3 Sen 45'45 9'12
13 196 Polato Simone Asd Monte Coglians 2004 M 5 8 Gio 46'01 9'28
14 177 Pomarè Sofia Caffè Letterario Bar 2000 2003 F 9 9 Gio 47'16 10'43
15 187 Bergamasco Cristina Atletica Sappada 2001 F 10 10 Gio 48'12 11'39
16 3 Vietina Stefano Caffè Letterario Bar 2000 1963 M 6 3 Ov 48'34 12'01
17 159 Fracasso Silvia Caffè Letterario Bar 2000 1974 F 11 4 Sen 49'07 12'34
18 169 Tommasini Elvis X 1968 M 7 5 Sen 51'00 14'27
19 180 Antoniol Matteo Casada 2003 M 8 11 Gio 53'06 16'33
20 206 Zambelli Genny Campolongo 1980 F 12 6 Sen 55'37 19'04
21 182 De Villa Luisa Caffè Letterario Bar 2000 1957 F 13 4 Ov 56'42 20'09
22 186 Doriguzzi Mattia Giocallena Asd 2004 M 9 12 Gio 56'49 20'16
23 173 De Zolt Michela X 1985 F 14 7 Sen 1:00'53 24'20
24 176 Cesco Cancian Barbara Val Padola 1971 F 15 8 Sen 1:03'43 27'10
25 154 De Zolt Luca X 1975 M 10 9 Sen 1:04'13 27'40
26 174 De Martin Loris Val Padola 1970 M 11 10 Sen 1:06'41 30'08
27 201 Pisa Marilena X 1960 F 16 5 Ov 1:08'15 31'42
28 181 Doriguzzi Bruna Caffè Letterario Bar 2000 1948 F 17 6 Ov 1:11'18 34'45
29 183 Spadotto Flavio Sezione Ana Treviso 1957 M 12 7 Ov 1:11'31 34'58
30 171 Casanova Daniel X 1987 M 13 11 Sen 1:13'32 36'59
31 207 De Bernardin Marco Campolongo 1992 M 14 12 Sen 1:14'19 37'46
32 184 Berlusconi Alessia X 1974 F 18 13 Sen 1:14'36 38'03
33 198 De Zolt Anna X 1986 F 19 14 Sen 1:15'21 38'48
34 197 Casanova Dm Simone X 1987 M 15 15 Sen 1:15'53 39'20
35 151 De Carla Elena X 1979 F 20 16 Sen 1:15'54 39'21
36 160 Rostirolla Annamaria X 1966 F 21 8 Ov 1:16'43 40'10
37 172 De Zolt Marialuisa X 1951 F 22 9 Ov 1:18'05 41'32
38 205 Zanon Paola X 1967 F 23 10 Ov 1:23'08 46'35
39 202 Quattrer Roberto X 1963 M 16 11 Ov 1:30'18 53'45
40 203 Bergeretti Daniela X 1963 F 24 12 Ov 1:30'19 53'46
41 179 Fent Nadia Casada 1957 F 25 13 Ov 1:31'21 54'48
42 193 Bassetto Daniele Sezione Ana Treviso 1953 M 17 14 Ov np
43 194 Forner Silvio Sezione Ana Treviso 1949 M 18 15 Ov np

iscritti arrivati
43 41



ANA TREVISO                          ANA CAMPOLONGO                    MAGNIFICA REGOLA DI CAMPOLONGO

CAMPOLONGO - RIFUGIO VOLONTARI ALPINI            08/07/2018
11^ EDIZIONE " MARCIA ALPINA "

CAMPOLONGO RIF. VOLONTARI ALPINI sviluppo dislivello 
partenza 940 mt arrivo 1281 mt 5000 mt. 341 mt

CLASSIFICA  GIOVANI MASCHILE CORTO km 5 2004-1998
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 165 De Zolt Gabriele Atletica Comelico M Gio 2004 38'03 0'00
2 196 Polato Simone Asd Monte Coglians M Gio 2004 46'01 7'58
3 180 Antoniol Matteo Casada M Gio 2003 53'06 15'03
4 186 Doriguzzi Mattia Giocallena Asd M Gio 2004 56'49 18'46

iscritti arrivati

4 4

CLASSIFICA GIOVANI  FEMMINILE CORTO km 5 2004-1998
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 162 De Lorenzo Lucia Atletica Comelico F Gio 2002 36'33 0'00
2 190 Scattolo Sara Asd Monte Coglians F Gio 2003 37'18 0'45
3 189 Scattolo Ilaria Asd Monte Coglians F Gio 2004 38'17 1'44
4 161 De Martin Iris Atletica Comelico F Gio 2004 39'37 3'04
5 188 Del Fabbro Serena Asd Monte Coglians F Gio 2004 41'00 4'27
6 163 Cesco Rebecca Atletica Comelico F Gio 2002 44'47 8'14
7 177 Pomarè Sofia Caffè Letterario Bar 2000 F Gio 2003 47'16 10'43
8 187 Bergamasco Cristina Atletica Sappada F Gio 2001 48'12 11'39

iscritti arrivati
8 8



ANA TREVISO                          ANA CAMPOLONGO                    MAGNIFICA REGOLA DI CAMPOLONGO

CAMPOLONGO - RIFUGIO VOLONTARI ALPINI            08/07/2018
11^ EDIZIONE " MARCIA ALPINA "

CAMPOLONGO RIF. VOLONTARI ALPINI sviluppo dislivello 
partenza 940 mt arrivo 1281 mt 5000 mt. 341 mt

CLASSIFICA SENIOR  MASCHILE CORTO km 5 1997-1968
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 158 Cestari Fabio Caffè Letterario Bar 2000 M Sen 1976 43'01 0'00
2 169 Tommasini Elvis X M Sen 1968 51'00 8'00
3 154 De Zolt Luca X M Sen 1975 1:04'13 21'13
4 174 De Martin Loris Val Padola M Sen 1970 1:06'41 23'41
5 171 Casanova Daniel X M Sen 1987 1:13'32 30'31
6 207 De Bernardin Marco Campolongo M Sen 1992 1:14'19 31'18
7 197 Casanova Dm Simone X M Sen 1987 1:15'53 32'53

iscritti arrivati
7 7

CLASSIFICA SENIOR FEMMINILE CORTO km 5 1997-1968
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 200 Mario Raffaella X F Sen 1972 39'49 0'00
2 195 Da Rin Gloria X F Sen 1975 45'45 5'57
3 159 Fracasso Silvia Caffè Letterario Bar 2000 F Sen 1974 49'07 9'18
4 206 Zambelli Genny Campolongo F Sen 1980 55'37 15'49
5 173 De Zolt Michela X F Sen 1985 1:00'53 21'04
6 176 Cesco Cancian Barbara Val Padola F Sen 1971 1:03'43 23'54
7 184 Berlusconi Alessia X F Sen 1974 1:14'36 34'47
8 198 De Zolt Anna X F Sen 1986 1:15'21 35'33
9 151 De Carla Elena X F Sen 1979 1:15'54 36'05

iscritti arrivati
9 9



ANA TREVISO                          ANA CAMPOLONGO                    MAGNIFICA REGOLA DI CAMPOLONGO

CAMPOLONGO - RIFUGIO VOLONTARI ALPINI            08/07/2018
11^ EDIZIONE " MARCIA ALPINA "

CAMPOLONGO RIF. VOLONTARI ALPINI sviluppo dislivello 
partenza 940 mt arrivo 1281 mt 5000 mt. 341 mt

CLASSIFICA OVER MASCHILE CORTO km 5 1967-PREC
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 155 De Candido Vitto X M Ov 1967 41'16 0'00
2 204 Topran D'Agata Giuseppe Atletico Comelico M Ov 1956 42'59 1'44
3 3 Vietina Stefano Caffè Letterario Bar 2000 M Ov 1963 48'34 7'19
4 183 Spadotto Flavio Sezione Ana Treviso M Ov 1957 1:11'31 30'15
5 202 Quattrer Roberto X M Ov 1963 1:30'18 49'02
6 193 Bassetto Daniele Sezione Ana Treviso M Ov 1953 np
7 194 Forner Silvio Sezione Ana Treviso M Ov 1949 np

iscritti arrivati
7 5

CLASSIFICA OVER FEMMINILE CORTO km 5 1967-PREC
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 182 De Villa Luisa Caffè Letterario Bar 2000 F Ov 1957 56'42 0'00
2 201 Pisa Marilena X F Ov 1960 1:08'15 11'33
3 181 Doriguzzi Bruna Caffè Letterario Bar 2000 F Ov 1948 1:11'18 14'36
4 160 Rostirolla Annamaria X F Ov 1966 1:16'43 20'01
5 172 De Zolt Marialuisa X F Ov 1951 1:18'05 21'23
6 205 Zanon Paola X F Ov 1967 1:23'08 26'26
7 203 Bergeretti Daniela X F Ov 1963 1:30'19 33'37
8 179 Fent Nadia Casada F Ov 1957 1:31'21 34'39

iscritti arrivati
8 8



ANA TREVISO                          ANA CAMPOLONGO                    MAGNIFICA REGOLA DI CAMPOLONGO

CAMPOLONGO - RIFUGIO VOLONTARI ALPINI            08/07/2018
11^ EDIZIONE " MARCIA ALPINA "

CAMPOLONGO RIF. VOLONTARI ALPINI sviluppo dislivello 
partenza 940 mt arrivo 1281 mt 5000 mt. 341 mt

CLASSIFICA RAGAZZI MASCHILE CORTO km 5 2010-2005
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 166 Pomarè Marco Atletica Comelico M Rag 2005 34'52 0'00
2 199 Topran D'Agata Matteo Atletica Comelico M Rag 2006 37'46 2'55
3 167 Pomarè Andrea Atletica Comelico M Rag 2007 38'51 4'00
4 168 De Martin Brando Atletica Comelico M Rag 2007 40'16 5'25
5 156 De Candido Luca Atletica Comelico M Rag 2005 41'15 6'23
6 185 Doriguzzi Filippo Us Tre Cime Auronzo M Rag 2006 44'11 9'20
7 170 Tommasini Cristian X M Rag 2007 50'59 16'08
8 153 De Zolt Maurilio X M Rag 2012 1:00'38 25'46
9 152 De Zolt Massimo X M Rag 2015 1:04'12 29'21

iscritti arrivati

9 9

CLASSIFICA RAGAZZI FEMMINILE CORTO km 5 2010-2005
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 164 Baldissarutti Lisa Atletica Comelico F Rag 2006 44'07 0'00
2 157 De Candido Alessia Atletica Comelico F Rag 2006 48'11 4'04
3 192 De Michiel Vittoria Gs Lorenzago F Rag 2006 56'53 12'47
4 175 De Martin T. Viola Val Padola F Rag 2008 59'54 15'48
5 191 Da Pozzo Alessandra Gs Lorenzago F Rag 2011 1:00'44 16'37
6 178 Scarpellini Noemi Casada F Rag 2009 1:15'27 31'20

iscritti arrivati
6 6



ANA TREVISO                          ANA CAMPOLONGO                    MAGNIFICA REGOLA DI CAMPOLONGO

CAMPOLONGO - RIFUGIO VOLONTARI ALPINI            08/07/2018
11^ EDIZIONE " MARCIA ALPINA "

CAMPOLONGO RIF. VOLONTARI ALPINI sviluppo dislivello 
partenza 940 mt arrivo 1281 mt 9000 mt. 341 mt

CLASSIFICA GIOVANI MASCHILE LUNGO km 9 2004-2002
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 42 De Candido Dario Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Gio 2003 50'46 0'00

iscritti arrivati

1 1

CLASSIFICA JUNIOR MASCHILE LUNGO km 9 2001-1998
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 74 Puntel Samuele C.S. Carabinieri M Jun 2000 42'37 0'00
2 26 Osta Andrea Atletica Comelico M Jun 2000 43'37 1'00
3 23 Zandonella Gabriel Atletica Comelico M Jun 1998 44'04 1'27
4 53 Unterpertinger Diego Spiquy Team M Jun 1998 46'45 4'09
5 88 Fauner Daniele C.S. Carabinieri M Jun 1999 rit

iscritti arrivati

5 4



ANA TREVISO                          ANA CAMPOLONGO                    MAGNIFICA REGOLA DI CAMPOLONGO

CAMPOLONGO - RIFUGIO VOLONTARI ALPINI            08/07/2018
11^ EDIZIONE " MARCIA ALPINA "

CAMPOLONGO RIF. VOLONTARI ALPINI sviluppo dislivello 
partenza 940 mt arrivo 1281 mt 9000 mt. 341 mt

CLASSIFICA SENIOR MASCHILE LUNGO km 9 1997-1983
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 52 Da Pra Fabrizio M Sen 1983 39'27 0'00
2 54 Unterpertinger Erik Atletica Comelico M Sen 1994 44'00 4'33
3 35 Nonino Mattia Tremendi Run M Sen 1986 44'15 4'48
4 63 Buzzo Sergio Usd Comelico M Sen 1989 1:00'59 21'32

iscritti arrivati

4 4

CLASSIFICA SENIOR FEMMINILE LUNGO km 9 1997-1983
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 48 Comis Giorgia Gs Lorenzago F Sen 1987 1:21'48 0'00
2 30 Pomarè Ilenia X F Sen 1983 1:23'38 1'50
3 29 Pomarè Elisa X F Sen 1989 1:23'42 1'54
4 70 Farris Martina Asd Pink Panther F Sen 1987 1:28'34 6'46
5 11 Vittozzi Lisa Caffè Letterario Bar 2000 F Sen 1995 np
6 12 De Martin Virginia Caffè Letterario Bar 2000 F Sen 1987 np

iscritti arrivati
6 4



ANA TREVISO                          ANA CAMPOLONGO                    MAGNIFICA REGOLA DI CAMPOLONGO

CAMPOLONGO - RIFUGIO VOLONTARI ALPINI            08/07/2018
11^ EDIZIONE " MARCIA ALPINA "

CAMPOLONGO RIF. VOLONTARI ALPINI sviluppo dislivello 
partenza 940 mt arrivo 1281 mt 9000 mt. 341 mt

CLASSIFICA MASTER MASCHILE LUNGO km 9 1982-1968
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 58 Barizza Filippo Asd Barizza Sport M Ms 1981 35'08 0'00
2 6 Dall'Osta Giorgio Caffè Letterario Bar 2000 M Ms 1980 36'21 1'13
3 7 De Nard Gabriele Caffè Letterario Bar 2000 M Ms 1974 38'41 3'34
4 47 Doriguzzi Corin Davide M Ms 1978 40'27 5'19
5 89 Grandelis Tullio C.S. Carabinieri M Ms 1977 40'31 5'23
6 24 De Monte Giuliano Atletica Comelico M Ms 1972 42'14 7'06
7 10 Gaiardo Marco Caffè Letterario Bar 2000 M Ms 1970 42'43 7'35
8 34 Gerin Federico Atletica Buja M Ms 1982 43'09 8'01
9 44 De Bernardin Riccardo Atletica Comelico M Ms 1979 43'14 8'07

10 46 De Benedet Bruno Atletico Comelico M Ms 1974 43'22 8'15
11 22 Soravia Paolo Atletica Comelico M Ms 1977 44'17 9'09
12 15 Santin Emanuel Sez Treviso M Ms 1976 44'52 9'44
13 90 Pocchiesa Paolo M Ms 1979 46'41 11'33
14 68 Gianantoni Marco Atletica Corriferrara M Ms 1981 47'42 12'35
15 72 Carnio Giovanni M Ms 1968 48'39 13'31
16 75 Zandegiacomo Enrico Gruppo De Bacco M Ms 1972 49'13 14'05
17 57 Lugato Davide Barezza Sport M Ms 1969 49'21 14'14
18 64 Bergagnin Massimo Mb7 M Ms 1982 50'18 15'10
19 27 De Zolt Ernesto Gruppo Alpini Campolongo M Ms 1977 50'40 15'32
20 16 Menegon Daniele Sez Treviso M Ms 1972 52'32 17'24
21 77 De Mario Severino Gruppo De Bacco M Ms 1969 56'24 21'16
22 62 De Bettin Denis Usd Comelico M Ms 1973 56'27 21'19
23 73 De Donà Mauro M Ms 1970 57'27 22'20
24 19 Graziani Paolo Sezione Alpini Treviso M Ms 1969 59'03 23'55
25 86 Bagliivo Marco Gruppo De Bacco M Ms 1978 1:05'22 30'14
26 49 Da Pozzo Ivan Gs Lorenzago M Ms 1977 1:09'19 34'12
27 32 Barbon Fabrizio Gruppo Podistico Povegliano M Ms 1968 1:09'45 34'37
28 76 Catalucci Marco Gruppo De Bacco M Ms 1972 1:20'59 45'51
29 87 Pomarè Sandro Caffè Letterario Bar 2000 M Ms 1968 1:23'03 47'55
30 85 Dal Ri Federica Gruppo De Bacco M Ms 1980 1:31'35 56'27
31 2 De Candido Vittorio Caffè Letterario Bar 2000 M Ms 1968 np



ANA TREVISO                          ANA CAMPOLONGO                    MAGNIFICA REGOLA DI CAMPOLONGO

CAMPOLONGO - RIFUGIO VOLONTARI ALPINI            08/07/2018
11^ EDIZIONE " MARCIA ALPINA "

CAMPOLONGO RIF. VOLONTARI ALPINI sviluppo dislivello 
partenza 940 mt arrivo 1281 mt 9000 mt. 341 mt

CLASSIFICA MASTER FEMMINILE LUNGO km 9 1982-1968
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 45 Michielli Valentina Az. Agricola Michielli F Ms 1981 49'45 0'00
2 65 Bratti Barbara F Ms 1969 52'15 2'30
3 66 Pradetto Raffaella Atletica Comelico F Ms 1972 56'14 6'28
4 79 Mazzocco Ornella Gruppo De Bacco F Ms 1968 1:04'51 15'06
5 51 De Zolt Tiziana Gs Lorenzago F Ms 1980 1:16'50 27'05
6 69 Romanazzi Giuseppina Asd Pink Panther F Ms 1975 1:28'34 38'48

iscritti arrivati
6 6



ANA TREVISO                          ANA CAMPOLONGO                    MAGNIFICA REGOLA DI CAMPOLONGO

CAMPOLONGO - RIFUGIO VOLONTARI ALPINI            08/07/2018
11^ EDIZIONE " MARCIA ALPINA "

CAMPOLONGO RIF. VOLONTARI ALPINI sviluppo dislivello 
partenza 940 mt arrivo 1281 mt 9000 mt. 341 mt

CLASSIFICA OVER MASCHILE LUNGO km 9 1967-PREC
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 55 Unterpertinger Giovanni Atletica Comelico M Ov 1967 41'38 0'00
2 9 Andrich Ivo Vigili Del Fuoco Belluno M Ov 1949 43'58 2'20
3 14 De Zolt Andrea X M Ov 1964 44'18 2'40
4 17 Romanin Fabrizio Velox Paularo M Ov 1964 44'51 3'13
5 71 Menia Mario Atletica Comelico M Ov 1954 45'14 3'36
6 39 Buosi Silvano Sezione Alpini Treviso M Ov 1953 46'52 5'14
7 38 Bin Renato Sezione Alpini Treviso M Ov 1957 47'06 5'29
8 67 Polizzo Enzo Uf Belluno M Ov 1962 47'23 5'46
9 31 Unterpertinger Paul Atletica Comelico M Ov 1963 48'20 6'42

10 37 Modesto Marcello Sezione Alpini Treviso M Ov 1954 48'29 6'51
11 36 Venturato Remo Sezione Alpini Treviso M Ov 1957 48'48 7'10
12 4 De Martin Elio Atletica Comelico M Ov 1961 48'58 7'20
13 25 Manera Giuseppe M Ov 1954 56'16 14'39
14 18 Comis Tiziano Atletica Comelico M Ov 1966 56'20 14'42
15 33 Scandiuzzi Loris Grupp Podisti Povegliano M Ov 1963 58'28 16'51
16 28 Guizzo Sergio M Ov 1962 1:00'09 18'31
17 56 Barizza Giuliano Barizza Sport M Ov 1948 1:00'30 18'52
18 1 De Zolt Maurilio Caffè Letterario Bar 2000 M Ov 1950 1:01'12 19'35
19 41 Doriguzzi Olivo Casada M Ov 1951 1:03'18 21'41
20 83 Buzzi Paolo Gruppo De Bacco M Ov 1964 1:05'21 23'43
21 82 De Bacco Arrigo Gruppo De Bacco M Ov 1964 1:20'59 39'22
22 78 Buzzo Contin Paolo Gruppo De Bacco M Ov 1964 1:21'00 39'22
23 40 Fornari Giampaolo Cai Padova M Ov 1943 1:29'31 47'53
24 60 Mezalira Claudio Galliera Veneta M Ov 1961 1:33'01 51'24
25 43 Kratter Ernesto M Ov 1961 1:37'11 55'33
26 61 De Michiel Diego Gs Lorenzago M Ov 1967 1:37'13 55'35
27 21 Milani Moreno M Ov 1959 1:38'22 56'44
28 5 Fontana Pierino Caffè Letterario Bar 2000 M Ov 1964 np
29 8 Tadello Dino Caffè Letterario Bar 2000 M Ov 1954 np
30 13 Caneva Gino Caffè Letterario Bar 2000 M Ov 1966 np
31 91 Fabian Maurizio Sezione Alpini Treviso M Ov 1966 np

iscritti arrivati

31 27

CLASSIFICA OVER FEMMINILE LUNGO km 9 1967-PREC
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 59 Fagan Adriana Galliera Veneta F Ov 1963 58'58 0'00
2 20 Panizzo Daniela F Ov 1959 1:38'21 39'23

iscritti arrivati
2 2



ANA TREVISO                          ANA CAMPOLONGO                    MAGNIFICA REGOLA DI CAMPOLONGO

CAMPOLONGO - RIFUGIO VOLONTARI ALPINI            08/07/2018
11^ EDIZIONE " MARCIA ALPINA "

CAMPOLONGO RIF. VOLONTARI ALPINI sviluppo dislivello 
partenza 940 mt arrivo 1281 mt 9000 mt. 341 mt

CLASSIFICA RAGAZZI MASCHILE LUNGO km 9 2010-2005
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 81 De Bacco Isacco Gruppo De Bacco M Rag 2008 45'10 0'00
2 50 Da Pozzo Marco S.S. Fornese M Rag 2006 46'55 1'45

iscritti arrivati

2 2

CLASSIFICA RAGAZZI FEMMINILE LUNGO km 9 2010-2005
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 80 De Bacco Emma Gruppo De Bacco F Rag 2006 45'08 0'00
2 84 De Nard Chiara Gruppo De Bacco F Rag 2013 1:31'30 46'23

iscritti arrivati
2 2


